СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  НА ОПШТИНАТА   KUMTESA ZYRTARE E  KOMUNËS
                                       Бр. / Nr. 34   Дт/Dt.     05.05.2020      стр/faq.1150
	951.Врз основа член 40 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„бр.5/02 како и член 30 од Статутот на Општина Дебар („Службен гласник на Општината„бр. 14/03) Советот на општина Дебар на ден 09.03.2020 во 22: 00 часот одржа вондредна седница во врска со состојбата со проширување на  корона вирус во подрачјето на Општина Дебар, и ги донесе следните заклучоци:
Одлука со препорака


1. Министерството за образование носи решение да го прекине воспитниот процес на неодредено време. 
2. Министерството за здравство итно да го зголеми бројот на здравствени работници во Центарот за јавно здравје во Дебар (епидемиолог, технички здравствен персонал). Санитарниот инспекторат треба да ги зголеми  контролите врз хотелските капацитети за нивото на дезинфекција. 
3. Министерството за внатрешни работи да ги зголеми мерките и контролите со професионална опрема на граничните премини на регионот на  Дебар. 
4. Владата на РСМ треба да ја разгледа можноста за скратување на работното време за  државната и јавната администрација.

 Овие одлуки влегуваат во сила веднаш и бараат гореспоменатите тела итно да ги разгледаат.

	951.Në mbështetje të nenit 40 të Ligjit për vetqeverisjen    lokale   (“Gazeta zyrtare e RM”nr.5/02)    si    dhe    nenit    30     të Statutit të Komunës Dibër  (“Kumtesa zyrtare e komunës”nr.14/05) Keshilli komunal i komunes Diber me date 09.03.2020 ne ora 22:00 mbajti seance te jashtezakonshme ne lidhje me situaten e perhapjes se Korona virusit ne rajonin e Dibres, dhe solli perfundimet e meposhtme:

Vendim me rekomandim


1. Ministria e Arsimit te mare vendim per pezullimin e procesit edukativo arsimor, ne afat te pacaktuar.
2. Ministria e Shendetesise urgjentisht te shtoje numrin e personelit shendetesor ne Qendren per Shendet Publik ne Diber( epidemiolog, personel teknik shendetesor). Poashtu inspektorati sanitare te shtoje kontrollet ne objektet hoteliere per dezifektimin e te njejtave.
3. Ministria e puneve te brendshme te shtoje  masat dhe kontrollet me paisje profesionale ne pikat kufitare te rajonit te Dibres.
4. Qeveria e RMV te shqyrtoje mundesine per shkurtim te orarit te punes per administraten shteterore dhe publike.

Keto vendime hyne ne fuqi menjehere dhe kerkojme nga organet e lartepermendura shqyrtimin e te njejtave ne menyre urgjente.
 


	 
	Бр.Nr.08-297/3                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КËSHILLI  I KOMUNËS
09.03.2020год.viti                                  Претседател            Kryetari,
Дебар/Dibër                              Башким Машкули c.p  Bashkim Mashkulli d.v
	952.Врз основа член 40 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„бр.5/02 како и член 30 од Статутот на Општина Дебар („Службен гласник на Општината„бр. 14/05) член 34,точка 1; член 35,точка 1,1),2) на законот за Заштита и Спасување(„Службен весник на РСМ„бр   Советот на општина Дебар на ден 09.3.2020 во 22: 00 часот одржа вондредна седница во врска со состојбата со проширување на  корона вирус во подрачјето на Општина Дебар, и го донесе оваа :

О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  ОПШТИНСКИОТ ОПЕРАТИВЕН   ШТАБ ДЕБАР

1. Се формира Општинскиот Оперативен Штаб за превенција и менаџирање со ситуацијата предизвикана од коронавирусот СОВИД-19 на градот Дебар.
2. Именувањето на овој штаб ке биде “Општинскиот Оперативен Штаб Дебар”.
3. Членовите на овој штаб се распоредуват според Акцониот План донесен од ЦУК.
4. Задачите на овој штаб се за сите членови на штабот да ги преземат потребните мерки за превенција и управување на ширењето на коронавирусот СОВИД-19.

 Ова одлуки влегува во сила веднаш.

	952.Në mbështetje të nenit 40 të Ligjit për vetqeverisjen    lokale   (“Gazeta zyrtare e RM”nr.5/02)    si    dhe    nenit    30     të Statutit të Komunës Dibër  (“Kumtesa zyrtare e komunës”nr.14/05), nenit 34,pika 1; neni 35,pika 1,1),2) dhe pika 2 te Ligjit per Mbrojtje dhe Shpetim (“Gazeta zyrtare e RMV”nr 36/2004) Keshilli komunal i komunes Diber me date 09.03.2020 ne ora 22:00 mbajti seance te jashtezakonshme ne lidhje me situaten e perhapjes se Korona virusit ne rajonin e Dibres, dhe solli kete:


		V E N D I M 

PER FORMIMIN E SHTABIT OPERATIV KOMUNAL DIBER

1.Formohet Shtabi Operativ Komunal per preventive dhe menaxhim me situaten e krijuar nga Coronavirusi, COVID-19 ne qytetin e Dibres.
2. Emertimi i keti shtabi do te jete “Shtabi Operativ Komunal Diber”.
3.  Anetaret e ketij Shtabi jane caktuar sipas Planit Operativ te sjellur nga QMK.
4. Detyrat e ketij shtabi jane qe te gjithe anetaret e shtabit te ndermarin masat e nevojshme  per parandalimin dhe menaxhimin e perhapjes se koronavirusit COVID-19.


Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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